
 1

 

 

 

На основу члана 113.  и члана 114.  Статута општине Босилеград 

(„Службени гласник града Врања“, број 3/19), Скупштина општине 

Босилеград, на седници од 31. јануара  2020. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У    

О УСВАЈАЊУ СПОРАЗУМА О ЗАЈЕДНИЧКОМ ОБАВЉАЊУ 

ПОСЛОВА УПРАВЉАЊА КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ  

Члан 1. 

             Усваја  се Споразум о заједничком  обављању послова 

управљања комуналним отпадом.    

Члан 2. 

Саставни део ове одлуке је Споразум о заједничком  обављању 

послова управљања комуналним отпадом. 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у  

"Службеном гласнику града Врања". 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-20/2020 

У Босилеграду, дана 31.01.2020. године 

 

 

 

                                                                        Председник, 

Славчо Владимиров 

 

 

 


